四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2013]004号
关于四川省通信学会第六届理事会                                                                                            理事调整的通知
各有关单位：
部分会员单位由于机构、人员变化提出的四川省通信学会第六届理事会理事调整意见，学会秘书处研究制定的提案，经 1月16日在成都召开的学会2013年理事扩大会审议通过，现将调整情况公布如下：

1、同意增补四川省公安厅通信处处长陈 平为四川省通信学会第六届理事会常务理事；

2、同意增补四川公用信息产业有限责任公司总经理李远见为四川省通信学会第六届理事会理事；

3、同意增补四川省邮政信息技术局局长杨翔云为四川省通信学会第六届理事会理事；

4、同意增补成都九洲电子信息系统股份有限公司副总经理梁小军为四川省通信学会第六届理事会理事；

5、同意增补四川机动通信局局长王永权为四川省通信学会第六届理事会理事；

6、同意增补四川省电信公司网络发展部副总经理熊 林为四川省通信学会第六届理事会理事；

7、同意增补铁通四川分公司网运部总经理秦顺明为四川省通信学会第六届理事会理事；

8、同意增补四川中移通信技术工程有限公司副总经理杨 勇为四川省通信学会第六届理事会理事；

9、同意增补中铁二院科学技术研究院副院长杨 捷为四川省通信学会第六届理事会理事；

10、同意增补江苏省邮电规划设计院有限责任公司西南院副院长王太峰为四川省通信学会第六届理事会理事；

11、同意增补四川通发电信股份有限公司副总经理李泽琦为四川省通信学会第六届理事会理事。

                            二0一三年一月十七日